
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

от 29 января 2014  №89 

       г. Жуковка 

 

 

Об органе, уполномоченном на  

осуществление нормативно-правового 

регулирования в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд администрации 

Жуковского района  

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» и в целях регулирования деятельности в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Жуковского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить органом, уполномоченным на осуществление нормативно-правового 

регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд администрации Жуковского района – отдел экономического развития 

администрации Жуковского района. 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации 

Жуковского района в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого 

заместителя главы администрации Жуковского района – Андрианова О.В. 

 

 

 

Глава администрации Жуковского района А.В. Давиденко 

 

 

Отослано: отдел экономического развития, отдел правовой и кадровой работы 


